Keputusan Rapat Pembentukan Struktur dan Pengurus Masjid Al Ikhwan

Nomor : 1/III/2019 Tentang Susunan Pengurus dan Struktur Organisasi

Badan Pengelola Masjid Al Ikhwan Banjarmasin Masa Bakti 2019-2024.

Yang ditetapkan di Banjarmasin pada tanggal 25 Maret 2019 M / 18 Rajab

1440 H:

8
Wawancara dengan Drs. A. Farhanie, Sekretaris Umum, Banjarmasin, 1 Agustus 2022.